UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV
DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 036/2009/CAV

HOMOLOGA INSCRIÇÕES EM PROCESSO

SELETIVO OBJETO DO EDITAL N.º 02/2009-

UDESC, REFERENTE ÀS VAGAS DO

CAV/UDESC.

  Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir os requerimentos de inscrição de candidatos ao Processo Seletivo n.º 02/2009-

UDESC/CAV, nas respectivas áreas de conhecimento, conforme segue:

INSPEÇÃO E TECNOLOGIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL

• Roberta Farias Veiga

• Jackson Costa Leão

• Michael Neves Junior

• Márcio Vargas Ramella

• Heloisa Alves Melo

• Pâmela Franzen Reckziegel

TÉCNICA CIRÚRGICA

• Ana Letícia Groszewicz de Souza

• Anna Laetícia da Trindade Barbosa

• Kleber Gomes

PATOLOGIA GERAL

• Fernanda Jonck

DOENÇAS INFECTO CONTAGIOSAS E MICROBIOLOGIA GERAL

• Carlos José Raupp Ramos

• Marta Silvia Gava

BIOQUÍMICA DE BIOMOLÉCULAS

• Melissa Kayser

• Sandra Regina de Mello

• Luisa Helena Cazarolli

• Inara Staub

ECONOMIA RURAL

• Willian Marques Duarte

• Felipe José Comunello

• Paulo Rodrigo Ramos Xavier Pereira

http://www.cav.udesc.br/

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV
DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

2. Indeferir os requerimentos de inscrição das candidatas ao Processo Seletivo Objeto do Edital

n.º 02/2009 - UDESC, nas  áreas de conhecimento, conforme segue:

BIOQUÍMICA DE BIOMOLÉCULAS

• Karen Kriss Luiz – Não atendeu integralmente o item 4.4 do Edital

ECONOMIA RURAL

• Cesar Augusto Ramos Muniz – Não atende o item 4.16 do Edital

3. Publique-se para conhecimento.

Lages, 23 de março de 2009.

Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral - CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/